2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.05.2020

                                     № 75

станица Новощербиновская

О закреплении муниципального имущества
Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района
на праве оперативного управления за муниципальным казенным
учреждением культуры «Новощербиновский сельский
Дом культуры» Новощербиновского сельского поселения
Щербиновского района

Рассмотрев заявление директора муниципального казенного учреждения культуры  «Новощербиновский сельский  Дом культуры» Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  Е.Н. Кузьминовой  и в соответствии с решением Совета Новощербиновского  сельского поселения Щербиновского района от  04 сентября 2013 года № 2  «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 18 декабря 2013 года № 7, от 25 декабря 2014 года № 5, от 27 июня 2018 года № 2), Уставом Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением культуры «Новощербиновский сельский  Дом культуры» Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (ОГРН 1022305030989, ИНН 2358005145,  КПП 235801001) муниципальное имущество:

        1) котельную на газовом топливе (назначение - нежилое здание), площадью  18,4 квадратных метров, кадастровый номер 23:36:0803005:903, балансовой стоимостью 6 764 466,98  (шесть миллионов семьсот шестьдесят четыре тысячи четыреста шестьдесят шесть рублей)  98 копеек, остаточной стоимостью 0 рублей 00 копеек, расположенную по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский район, станица Новощербиновская, улица Калинина, дом 81.
2. Муниципальному казенному учреждению культуры «Новощербиновский сельский  Дом культуры» Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Кузьминовой):

1) принять муниципальное имущество;
2) осуществить необходимые действия по постановке муниципального имущества на баланс муниципального казенного учреждения культуры «Новощербиновский сельский  Дом культуры» Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.
3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Синельник):

1) обеспечить государственную регистрацию права оперативного управления в отношении муниципального имущества;

2) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Муниципальному казенному учреждению муниципального образования Щербиновский район «Централизованная межотраслевая бухгалтерия» (Привалова) исключить муниципальное имущество из состава казны.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                   А.А.Мищенко